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SETTORE SERVIZI EDUCATIVI 

 

 

Allegato B - Elenco delle strutture  

 

Del Capitolato per l’Affidamento di controllo qualità e monitoraggio del servizio di 
ristorazione scolastica 

 

Tutte le attività di controllo qualità e monitoraggio del servizio di ristorazione scolastica 
saranno svolte prevalentemente all’interno dei plessi scolastici (Tabella 1), ma saranno 
oggetto di controllo anche le cucine centralizzate in cui vengono prodotti i pasti veicolati. 

Le strutture indicate nella Tabella 1 potrebbero subire variazioni in numero, locazione o tipo 
di servizio erogato. 

 

Tabella 1. Elenco strutture 

STRUTTURE TIPO1 SOTTOTIPO2 CODICE 
CUCINA 

LOTTO3 CUCINA4 TIPO DI PASTO 
EROGATO5 

INDIRIZZO 

mm p mp 

ACQUERELLO N C CU1 LOTTO 2 int mm p mp S.llo San Girolamo 15/A 

BRUCOVERDE N C CU2 LOTTO 2 int mm p mp Via Pescara 5/A 

FIOCCO DI NEVE N C CU3 LOTTO 2 int mm p mp Via Pini 14/A 

LA MARGHERITA N C CU4 LOTTO 2 int mm p mp Via Bach 8/A 
IL PIFFERAIO 
MAGICO 

N C CU5 LOTTO 2 int mm p mp Via Passo della Cisa 16/A 

LE NUVOLE N C CU6 LOTTO 2 int mm p mp V.lo Grossardi 7/A 

MAPPAMONDO N C CU7 LOTTO 2 int mm p mp Via Aristotele 7/A 

PALLONCINO BLU N C CU8 LOTTO 2 int mm p mp Via Ognibene 25/A 

SCARABOCCHIO N C CU9 LOTTO 2 int mm p   Via Rocchi 1/A - Ugozzolo 

ZUCCHERO FILATO N C CU32 LOTTO 2 int mm p mp Via Torente Pessola 6/A 

ABRACADABRA I C CU11 LOTTO 2 int mm p mp Via Stirone 2/A 

ALICE I C CU12 LOTTO 2 int mm p   V.le Rustici 44/A 

ARCHIMEDE I C CU13 LOTTO 2 int mm p   Via S. Leonardo 34/A 

ARLECCHINO I C CU14 LOTTO 2 int mm p mp Via Orzi 10/A 

FANTASIA I C CU15 LOTTO 2 int mm p mp Via Pezzani 2/A 
IL GIARDINO 
MAGICO 

I C CU16 LOTTO 2 int mm p mp B.go del Correggio 15/A 
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L'AQUILONE I C CU46 LOTTO 1 int mm p   Via Paciaudi 1/A 

LA COCCINELLA I C CU59 LOTTO 1 int mm p   Via Pelicelli 16/A 

LA LOCOMOTIVA I C CU19 LOTTO 2 int mm p mp Via Malvisi 1/A  

LA MONGOLFIERA I C CU20 LOTTO 2 int mm p mp Via Costituente 13/A 

MAGO MERLINO I C CU21 LOTTO 2 int mm p mp Via Mantegna 4/A 

SOLELUNA I C CU22 LOTTO 2 int mm p mp Via Riguzzi 5/A 

AGAZZI I S CU23 LOTTO 2 int mm p   Via Mulino 1 - Baganzola 

ANDERSEN I S CU24 LOTTO 2 int mm p   Via Mora 4/A - Corcagnano 

BENECETO I S CU25 LOTTO 2 int mm p   Str. Principale 36/A 

COLLODI I S CU44 LOTTO PI int mm p   Via Casaburi 6/A 

I DELFINI I S CU60 LOTTO 1 int mm p   Via Micheli 9 

SAN PAOLO I S CU46 LOTTO 1 int mm p   Via Paciaudi 1/A 
SCUOLA PER 
L’EUROPA 
INFANZIA 

I S CU67 LOTTO 1 term mm p   Str. Langhirano 177/a 

SERGIO NERI I S CU48 LOTTO 1 int mm p   via Pini 16/a (per a.s.2022-2023 
Provvisorio Via Saffi 8) 

VIGOLANTE I S CU31 LOTTO 2 int mm p   Via Roma 6 

ZANGUIDI  I S CU32 LOTTO 2 int mm p   Via Torente Pessola 6/A 

MILLECOLORI N+I PI CU33 LOTTO PI int mm p mp Via F.lli Bandiera 2/A 

ORIGAMI N+I PI CU34 LOTTO PI int mm p mp Via Romani 18/A - Corcagnano 

PRIMAVERA N+I PI CU61 LOTTO PI int mm p mp Via Gandhi 16/A - Fognano 

ARCOBALENO I PI CU36 LOTTO PI int mm p mp Str. Martinella 184/A 

ALADINO N+I PI CU37 LOTTO PI int mm p mp Via Lagazzi 22/A 

I GIRASOLI N+I PI CU38 LOTTO PI int mm p mp Via Budellungo 43/A 

IL QUADRIFOGLIO N+I PI CU39 LOTTO PI int mm p mp Via Gramatica 1 

LA TARTARUGA I PI CU40 LOTTO PI int mm p mp Via Newton 16/C 

LA TROTTOLA N PI CU41 LOTTO PI int mm p mp Via Costituente 4/A 
PGE BOLLE DI 
SAPONE 

N PI CU42 LOTTO PI int mm p   Via Olivieri 6 

PGE BOLLICINE N PI CU42 LOTTO PI int mm p   Via Olivieri 8 

TERRAMARE N+I PI CU43 LOTTO PI int mm p mp Via Compostela 4 
CAPPUCCETTO 
ROSSO 

N PI CU44 LOTTO PI int mm p mp Via Casaburi 4 

GELSOMINO N+I PI CU45 LOTTO PI term mm p mp Via Sanremo 2/A 

ADORNI  PR S CU46 LOTTO 1 int mm p   Via Paciaudi 1/a 

ALBERTELLI PR S CU47 LOTTO 1 int mm p   Via Newton 16/a  

ANNA FRANK  PR S CU48 LOTTO 1 int mm p   Via Pini 16/a  (per a.s.2022 
provvisorio Via Saffi 8) 

BOTTEGO PR S CU49 LOTTO 1 term mm p   Via San Bruno 6 

BOZZANI PR S CU50 LOTTO 1 term mm p   Via Ziliani 3/a  

CAMPANINI PR S CU51 LOTTO 1 term mm p   Via Il Trovatore 2/a 

CARIGNANO PR S CU52 LOTTO 1 term mm p   Str. Cava in Vigatto 179/a 

COCCONI  PR S CU53 LOTTO 1 term mm p   Piazzale Picelli 3 

CORAZZA PR S CU54 LOTTO 1 int mm p   Via Fratelli Bandiera 4/a  

CORRIDONI  PR S CU55 LOTTO 1 term mm p   Via Montesanto 4/a 

DON MILANI PR S CU56 LOTTO 1 term mm p   Via Montebello 18/a 

EINAUDI PR S CU57 LOTTO 1 term mm p   Via Cuneo 3/a  

LINO MAUPAS PR S CU58 LOTTO 1 term mm p   Via Belletti 1/a 
MARTIRI DI 
CEFALONIA  

PR S CU59 LOTTO 1 int mm p   Via Pelicelli 8/a 

MICHELI PR S CU60 LOTTO 1 int mm p   Via Micheli 16/a  

NATALE PALLI PR S CU61 LOTTO 1 int mm p   Via Divisione Acqui 1  

PEZZANI PR S CU62 LOTTO 1 int mm p   Via Puccini 23 

RACAGNI PR S CU63 LOTTO 1 term mm p   Via Bocchi 33/a  

RODARI  PR S CU64 LOTTO 1 term mm p   Via Ognibene 25/a (per a.s. 2022 
provvisorio Piazzale San Giacomo 7) 

SAN LEONARDO PR S CU65 LOTTO 1 term mm p   Via Milano 14/b 

SANVITALE PR S CU66 LOTTO 1 term mm p   Piazzale Santaflora 9 
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SCUOLA PER 
L’EUROPA 
PRIMARIA 

PR S CU67 LOTTO 1 term mm p   Str. Langhirano 177/a 

VERDI PRIMARIA PR S CU68 LOTTO 1 term mm p   Str. Langhirano 454/a 

VIGATTO PR S CU69 LOTTO 1 term mm p   Strada Ritorta 68/a 

ZERBINI PR S CU70 LOTTO 1 term mm p   Via P. Bianchi 1  

DON CAVALLI SEC S CU56 LOTTO 1 term mm p   Piazzale Volta 5/a 

FERRARI SEC S CU72 LOTTO 1 term mm p   Via Galilei 10/a 

FRA’ SALIMBENE  SEC S CU66 LOTTO 1 term mm p   Borgo Felino 10 

MALPELI SEC S CU74 LOTTO 1 term mm p   Via Cornacchia 5/a 

NEWTON SEC S CU47 LOTTO 1 int mm p   Via Newton 16/b 
PARMIGIANINO (C/O 
REFETTORIO 
COCCONI) 

SEC S CU53 LOTTO 1 term mm p   Piazzale Rondani 1 

PUCCINI SEC S CU62 LOTTO 1 int mm p   Via Puccini 23 

SALVO D’ACQUISTO SEC S CU59 LOTTO 1 int mm p   Via Pelicelli 10/a 
SCUOLA PER 
L’EUROPA 
SECONDARIA 

SEC S CU67 LOTTO 1 term mm p   Str. Langhirano 177/a 

TOSCANINI SEC S CU57 LOTTO 1 term mm p   Via Cuneo 3b 
VERDI 
SECONDARIA SEC S CU68 LOTTO 1 term mm p   Str. Langhirano 454/a 

VICINI SEC S CU65 LOTTO 1 term mm p   Via Milano 20  
EX SCUOLA 
STIMMATINI (provv. 
scuole in ristrutturazione) 

PR S   LOTTO 1 term mm p   Via Massimo d’Azeglio (Piazzale 
San Giacomo 7) 

ACQUERELLO SB C       mm     S.llo San Girolamo 15/A 

GOMITOLO FILO 
GIALLO 

N PI      term mm  p   Via Terracini 2 
GOMITOLO FILO 
BLU 

N PI      term mm  p   L.go Parri 45 

EUROTORRI SB PI       mm     Via Silva 4/A 

MILLECOLORI E PI   LOTTO PI   mm p mp Via F.lli Bandiera 2/A 

I GIRASOLI E PI   LOTTO PI   mm p mp Via Budellungo 43/A 

IL QUADRIFOGLIO E PI   LOTTO PI   mm p mp Via Gramatica 1 

GELSOMINO E PI   LOTTO PI   mm p mp Via Sanremo 2/A 

1 N=nido d'infanzia; I=scuola d'infanzia; PR=scuola primaria; SEC=scuola secondaria; SB=spazio bimbi; E=centro estivo* 

2 S=statale; C=comunale; PI= partecipata Parma Infanzia 

3 Gestione cucina: SERE=Serenissima (Lotto 2); CAMST=Camst (Lotto 1); PRC3=Camst per Parmainfanzia; 

4 int=interna; term=terminale di pasto semi veicolato 

5 mm=merenda metà mattino; p=pranzo; mp=merenda pomeridiana** 

* Le strutture sede dei centri estivi sono indicative, pertanto possono subire variazioni in aumento o diminuzione. 

** Le strutture indicate con merenda pomeridiane potrebbero variare di anno in anno. 
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